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READY 8 SIURBLYS BE PLŪDĖS - 1501.61 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Siurbliai Ready - tai lengvi, galingi, patikimi, atsparūs smūgiams gaminiai. Gali būti naudojami
statybos aikštelėse, pramonės objektuose, kabelių tranšėjų bei šachtų sausinimui, gelbėjimo
darbams. Išskirtinės Ready siurblių savybės: pagaminti iš atsparių ir lengvų medžiagų; lengvi
įrenginiai; aptakus korpusas; statoriaus klasė F (variklis dirba prie žemų temperatūrų); guminis
filtras dugne, kuris amortizuoja smūgius (Ready 4 & 8); lengvai pajungiamas Plug-in sistemos
kabelis; keičiama išmetimo vamzdžio padėtis (vertikali arba horizontali).
 
NAUDOJIMO SRITYS
• Statybos aikštelėse • Pramoninių objektų drenažui • Šulinių ir šachtų drenažui • Gelbėjimo
darbams per potvynius



  PRODUKTO SAVYBĖS Viršutinė dalis, statoriaus korpusas ir išorinis korpusas pagaminti iš
grūdinto aliuminio. Poliuretaninis darbo ratas ir difuzorius „Flygt Spin-Out™“ išorinė sandariklio
apsauga Dvigubas mechaninis sandariklis Automatinio išjungimo funkcija variklio apsaugai nuo
perkaitimo Nuimamas jungčių dėžutės gaubtas Lengvas alyvos patikrinimas ir keitimas per lengvai
prieinamą alyvos kamštį Nereikia jokių specialių įrankių – beveik visus darbus įmanoma atlikti
naudojantis 5 mm šešiakampiu raktu Dideli mažų siurblių rezultatai Ar naudosite statybos aikštelėse,
ar pramoninėse patalpose, ar avarinėse situacijose, visada turėsite patikimą vandens šalinimo
sprendimą iš „Xylem“ „Ready“ serijos. Pagamintas su kompaktišku varikliu ir iš lengvų medžiagų
„Ready“ siurblys lengvas nešioti, instaliuoti ir aptarnauti. Šie siurbliai naudojami ten, kur netelpa
kiti siurbliai, jie gali būti laikomi techninio aptarnavimo transporto priemonėje ir naudojami
netikėtais avariniais atvejais arba tada, kai reikia atlikti kasdienius išsiurbimo darbus. „Ready 8“
sukonstruotas taip, kad be priekaištų dirbtų sudėtingiausiomis sąlygomis, pašalinti užterštą vandenį
ir net vandenį su smėlio ar žvyro priemaišomis. „Flygt Ready“ siurbliai siurbia iki 7 l/s, pumpavimo
aukštis 14 m, kietų medžiagų pralaidumas iki 38 mm diametro. Šių siurblių galia yra 0,4 – 0,9 kW,
šie kilnojami vandens išsiurbimo siurbliai yra lengvi ir skirti profesionaliam naudojimui.
  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Siurblio korpusas: lietas (grūdintas) aliuminis
Darbo ratas: poliuretanas
Maksimalus kėlimo aukštis: 14 m
Maksimalus našumas: 300 l/min
Variklio galingumas: 750 W
Įtampa: ∼1 x 230 V
Srovė: 4,2 A
Prijungimas: 2"
Su plūde
Kietų medžiagų pralaidumas: iki 5mm
Siurblio aukštis: 438 mm
Siurblio skersmuo: 184 mm
Svoris: ∼ 15 kg

  Gamintojas: FLYGT   [embed]https://www.youtube.com/watch?v=LrfUXbHOQCg[/embed]

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 18

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 14

Variklio galingumas (kW) 0.75




